
43.

. „, __-(vaq autullllllllllllllllillllllllllllllllllllllllllllllllll *" '
KUHSPGGNCTJH 0081709 920%

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00888/2021/SOC)

I.

SMLUVNÍSTRANY
Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: ,

prof. lng. ivo Vondrákem, CSc„ hejímanem kraje
IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a
Sociální služby města Třince, příspěvková organizace
se sídlem: Habrová 302, 739 61 Třinec - Dolní Líštná
zastoupena: Mgr. Pavlem Pezdou, MBA, ředitelem
Ičo: 00600954
DIC: C200600954
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
číslo účtu: 27-9260050267/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje

1.

c. 00888/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 22. 4. 2021 /dále jen „smlouva“/:

VČl. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 32.455.000,—- (slovy třicetdvamilionůčtyřístapadesátpěttisíc korun českých)“ nahrazuje
částkou „Kč 35.566.000,—- (slovy třicetpětmilionůpětsetšedesátšesttisíc korun českých)“.
V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se na závěr odstavce doplňuje text „a částka Kč 1.869.000,-— (slovy
jedenmilionosmsetšedesátdevěttisíc korun českých) je určena na krytí personálních nákladů

v souvislosti s realizací mimořádného dotačního titulu na odměny pro zaměstnance v sociálních
službách.“
V ČI. V odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
adoplňuje se písm. c) ve znění: „třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace
dle čl. IV této smlouvy, bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů
ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1“.

V Čl. V odst. 1písm. a) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1smlouvy“.
V Čl. V odst. 1písm. b) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1smlouvy“.



“Zi/a m

_0\

10.

V Ostravě dne .....................

Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním
dle přílohy č. 1 tohoto dodatku

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanow jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
poskytovatel.

Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, Že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/459 ze dne
16. 9. 20214

27 .1ii.2021 ,s

za poskytovatele za příjemce
Mgr. Pavel Pezda, MBA

ředitel

prof. Ing. ivo Vondrák, CSc. _ . ,
hejtman kraje ., »Socuaim služby města Třince

příspěvková organizace

IČ: 00600954
Hlbrová 302, 739 61 Třinec

.1.

/,



Příloha č. 1dodatku

Příloha č.1Smlouvyoposkytnutídotace
Seznam podpořených služeb
Příjemce: Sociální služby města Třince, příspěvková organizace
Ičo: 00500954

1. 2- M ' 3- » N poskytnutá donc:MS;::531g; SmlouvyonaSkvtnuti Náuadnvé Šmlty(.,Kč)

» - . , Registračníčíslo comfvněuých : tehominimální : tohomlnímálníčistkaumu soclalmsluzby „clan-llslužby "5232235 celkem 5:21; 23:37, útlgzěluššgmlzčž ! osum,náklady "mmm „ . d e

navýšqní kRozuonnun' E.1 ')Domovyproseniory 1127458 39540000 5714000 559000 308000 7710000 0
Domovyproseniory 1539021 34255000 5538000 551000 314000 7552000 0
Domovysezvláštním režimem 5263370 84955000 14914000 1250000 515000 16905000 0

Odlehčuvacíslužby 7211474 2500000 549000 45000 29000 556000 0
Pečovatelskáslužba 7511732 27882000 5997000 450000 502000 7944000 0
Jantar 9012555 3052000 754000 58000 0 850000 0

Celkemzapříjemce 192337000 35556000 2924000 1859000 41na 000 o
*)FlanČnÍpmsrředkylsauurčenynakrylipersonálníchnákladůvzmklycnvsouvlslosn5navýšenímplatůamezdod1.1.2021dlenařízenívladyz 503/2020Sb.,kterýmseměnínarizenivladyc.341/2017Sb.,5platcvychpoměrech
zamsmancůveveřejnýmslužbáchaspravě,vezněníDnzdějšlchpředplsa,alakenakrytípersonálníchvlcenákladdvsouwslususrealllatlmeuřádnehu aoračnmonmlunaodměny0mzamísmancevscclálnlfhslužbách,

Sklenka l zl


